Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе
в 2017-2018 учебном году

МБОУ «Умётская СОШ»

Дата проведения:    15.10.2017

Количество участников олимпиады:  41    чел.

Председатель жюри: Раевская Елена Викторовна

Члены жюри: Загородникова Ольга Ивановна, Рванова Светлана Анатольевна, Голубкова

Надежда Васильевна

Повестка дня:
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по литературе

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе

№п

/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максималь

ное кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выпол

нения

Тип

диплома

(победитель,

призёр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Колмыкова

Кристина

Владимировна

5 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 38 47  Трошкина

Наталия

Александровна

2 Селиванова

Елизавета

Алексанровна

5 Ильхово-

Ильинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 37 46  Харитонова

Галина

Владимировна

3 Трушкин

Александр

Олегович

5 Сулакский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 35 43  Елизарова

Тамара

Александровна

4 Булычев

Александр

Александрович

5 Сулакский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 28 35  Елизарова

Тамара

Александровна

5 Горшенини Иван

Михайлович

5 Сулакский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 22 28  Елизарова

Тамара

Александровна

6 Мельникова

Олеся

Николаевна

5 Сулакский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 22 28  Елизарова

Тамара

Александровна

7 Маныкина

Татьяна

Эдуардовна

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 60 75 победитель Загородникова

Ольга

Ивановна

8 Мясищева

Валерия Юрьевна

6А МБОУ «Уметская

СОШ»

80 41 50 призер Загородникова

Ольга

Ивановна

9 Пичугин Данил

Алексеевич

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 27 33  Загородникова

Ольга

Ивановна

10 Маркина Дарья

Сергеевна

6Б МБОУ «Уметская

СОШ»

80 21 26  Загородникова

Ольга

Ивановна

11 Зуйкова Елена

Сергеевна

6 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 16 20  Носкова

Валентина

Николаевна

12 Боков Кирилл

Александрович

6 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 11 12  Финагина

Наталия

Анатольевна

13 Поченикина

Карина

Николаевна

6 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 7 8  Финагина

Наталия

Анатольевна

14 Бокова Виолетта

Сергеевна

6 Бибиковский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

80 6 7  Финагина

Наталия

Анатольевна

15 Заборовская

Екатерина

Владимировна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 26 52 победитель Раевская Елена

Викторовна

16 Касимовский

Вадим Юрьевич

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 25 50 призер Рванова

Светлана

Анатольевна

17 Носкова

Ангелина

Витальевна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 22 44  Рванова

Светлана

Анатольевна

18 Власкина Олеся

Васильевна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 22 44  Раевская Елена

Викторовна

19 Дегтярева

Анастасия

Александровна

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 18 36  Раевская Елена

Викторовна

20 Шинкина Татьяна

Александровна

7 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

50 15 30  Жарикова

Елена

Анатольевна

21 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

7Б МБОУ «Уметская

СОШ»

50 10 20  Раевская Елена

Викторовна

22 Долгих

Анастасия

Александровна

7А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 10 20  Рванова

Светлана

Анатольевна

23 Назаров Евгений

Олегович

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 38 76 победитель Раевская Елена

Викторовна

24 Понафидина 8Б МБОУ «Уметская 50 31 62 призер Рванова

Варвара Павловна СОШ» Светлана

Анатольевна

25 Буковская

Виктория

Игоревна

8А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 27 54 призер Раевская Елена

Викторовна

26 Седых Нина

Витальевна

8 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

50 25 50 призер Жарикова

Елена

Анатольевна

27 Баринов Сергей

Николаевич

8 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

50 15 30  Жарикова

Елена

Анатольевна

28 Ильменев Сергей

Андреевич

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 21 52 победитель Загородникова

Ольга

Ивановна

29 Подшивалова

Людмила

Юрьевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 20 50 призер Загородникова

Ольга

Ивановна

30 Сивякова

Анастасия

Сергеевна

9Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 12 30  Загородникова

Ольга

Ивановна

31 Данилова

Анастасия

Дмитриевна

9 Софьинский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 12 30  Жарикова

Елена

Анатольевна

32 Щекина Дарья

Леонидовна

9 Сулакский

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

40 11 28  Елизарова

Тамара

Александровна

33 Янина Милана

Александровна

9 Ольхово-

Ильинский

40 10 25  Харитонова

Галина

филиал МБОУ

«Уметская СОШ»

Владимировна

34 Михайлова

Светлана

Алексеевна

9А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 5 12  Загородникова

Ольга

Ивановна

35 Князева Кристина

Александровна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 28 70 победитель Раевская Елена

Викторовна

36 Плешакова

Карина

Кирилловна

10А МБОУ «Уметская

СОШ»

40 26 65 призер Раевская Елена

Викторовна

37 Бросалина

Анастасия

Олеговна

10Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 12 30  Рванова

Светлана

Анатольевна

38 Дутова Наталия

Николаевна

10Б МБОУ «Уметская

СОШ»

40 8 20  Рванова

Светлана

Анатольевна

39 Бросалина

Евгения

Николаевна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 35 70 победитель Раевская Елена

Викторовна

40 Горина Марина

Александровна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 25 50 призер Раевская Елена

Викторовна

41 Кудрявцева

Виктория

Олеговна

11А МБОУ «Уметская

СОШ»

50 23 46  Раевская Елена

Викторовна